SỞ GDĐT BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC SỞ GDĐT

NĂM HỌC 2024-2025

Số:             /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra sát hạch kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp

theo yêu cầu của vị trí việc làm (Vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức nguồn

nhân lực chất lượng cao Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch tuyển dụng viên chức nguồn nhân lực chất lượng cao

Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024-2025 theo Quyết định số 273/QĐ-

SGDĐT ngày 21/02/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo một số

nội dung như sau:

1. Thông báo kết quả kiểm tra sát hạch kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề

nghiệp theo yêu cầu của vị trí việc làm (Vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức nguồn

nhân lực chất lượng cao Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024-2025 theo danh

sách đính kèm.

2. Không tổ chức phúc khảo kết quả kiểm tra sát hạch kiến thức, kỹ năng

hoạt động nghề nghiệp theo yêu cầu của vị trí việc làm (vấn đáp) theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng

thông báo./.

Nơi nhận:
 - Sở Nội vụ (theo dõi);

 - Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

 - Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

 - Ban Giám sát tuyển dụng;

 - Văn phòng Sở (đăng tải trên Website, niêm yết

công khai);

 - Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Nguyễn Đình Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:29:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đình Hùng<hungnd@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:30:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:30:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:30:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:31:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!